
АДМИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМ ЕНИ ЛАЗО 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J if. 0 -  tl& f9  № &£& - П-^
р.п. Переяславка

О внесении изменения в Положение о Совете по предпринимательству и 
улучшению инвестиционного климата в муниципальном районе имени Лазо, 
утвержденное постановлением администрации муниципального района имени 
Лазо от 28.03.2012 № 46 «Об утверждении Положения о Совете по 
предпринимательству и улучшению инвестиционного климата в 
муниципальном районе имени Лазо»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального 
района имени Лазо в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации, администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о Совете по предпринимательству и 
улучшению инвестиционного климата в муниципальном районе имени Лазо 
(далее -  Положение), утвержденное постановлением администрации 
муниципального района имени Лазо от 28.03.2012 № 46 «Об утверждении 
Положения о Совете по предпринимательству и улучшению инвестиционного 
климата в муниципальном районе имени Лазо», раздел 3 Положения 
дополнить п. 8 следующего содержания:

«8) предлагать предложения и участвовать в решении вопросов 
совершенствования процедур муниципального контроля органами местного 
самоуправления.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы администрации 
муниципального района -  начальника управления по экономическому 
развитию администрации муниципального района Гуженкову О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава муниципального района

001116


